

## ＜概要書面/契約書面の記載更新に関するお知らせ＞

このたび、概要書面及び契約書面（以下、「各書面」といいます。）に記載の事項に若干の修正を加えることとなりました。契約書面の更新内容のうち、重要性の高いものは以下のとおりです（本紙でお知らせする更新は、本紙発行日以前に発行された「概要書面/契約書面の記載更新に関するお知らせ」に優先します。）。修正事項は、2020 年 2 月 1 日に発効したもの、2020 年 4 月 30 日に発効したもの、2020 年 10 月 1 日に発効したもの、2020 年 12 月 1 日、2021 年 1 月 1 日、2021 年 3 月 1 日及び 2021 年 3 月 15 日に発効するものがございますので、ご注意ください。

各更新内容の発効日以降は、原則として当該時点で最新の情報及び条件が記載された各書面が適用されることとなります。

何卒ご了承くださいますようお願いいたします。ご質問等は、IBO サポートまでお願いいたします。

TEL：03-4578-7988 月～金 10 時～ 18 時（土日、祝祭日、年末年始除く）

Email: IBOSupport@acnjapan.co.jp

2020 年 2 月 1 日発効の更新内容は以下の通りです。

更新箇所	更新内容
ACN ジャパン コンペ ンセッション・プラン （概要書面 12 頁及び契 約書面 17 頁）	<p>資格及びポジションについての「ポジション⑥シニア・ヴァイス・プレジデント」に関する記載が下記のとおり修正されます。</p> <p>＜修正前＞</p> <p>＜修正後＞</p>

2020 年 4 月 30 日発効の更新内容は以下の通りです。

更新箇所	更新内容
テレコム・サービスのお 支払いについて （概要書面 4 頁及び契 約書面 4 頁）	<p>フラッシュコーポレーション合同会社が提供するテレコム・サービスのお支払いに関して、記載が下記のとおり修正されました。</p> <p>＜修正前＞</p> <p>※ 1 お支払い方法は以下のいずれかの方法のみとなります。但し、(2) については、2019 年 3 月 31 日以前にテレコム・サービスの利用に係る契約を締結したお客様及び 2020 年 3 月 26 日以降に音声通話機能付き SIM を MNP 転入のみお申込みした場合に限り、認められます。</p> <p>(1) クレジットカード払い (2) 銀行口座からの引落し</p>

更新箇所	更新内容
	<p>〈修正後〉</p> <p>※1 お支払い方法は以下のいずれかの方法のみとなります。</p> <p>(1) クレジットカード払い</p> <p>(2) 銀行口座からの引落し</p> <p>※但し、(2) については以下の場合にご利用いただけません。</p> <p>①2019年4月1日～2020年3月29日の申し込み</p> <p>②2020年3月30日～2020年4月29日のハイスピード・インターネットまたはモバイルの新規申込を含む申し込み</p> <p>③2020年4月30日以降のモバイルの新規申込を含む申し込み</p>

2020年10月1日発効の更新内容は以下の通りです。

更新箇所	更新内容
ズームエナジージャパン合同会社の商号変更について (概要書面及び契約書面全体)	2020年10月1日(予定)より、ズームエナジージャパン合同会社の商号が「ティーダッシュ合同会社」に変更となることに伴い、概要書面及び契約書面全体の記載を変更いたします。
フラッシュ・モバイル・サービスプランのプリファード・カスタマーとしてのカウント (概要書面18頁及び契約書面23頁)	<p>「サービスのリスト コミッション対象となるもの 〈サービス〉 サービス 一般に関する注意事項」中のフラッシュ・モバイル・サービスプランの表下部の注記が下記のとおり修正されます。</p> <p>〈修正前〉</p> <p>* 上記リストのうち1以上のカスタマー・ポイントが付与される各プランは1プリファード・カスタマーとカウントされます。上記リストのうちカスタマー・ポイントが付与されない各プランはプリファード・カスタマーとカウントされません。</p> <p>〈修正後〉</p> <p>*上記リストのうち1以上のカスタマー・ポイントが付与されるプランを含むご注文1件が、1プリファード・カスタマーとカウントされます。1件のご注文により複数のプランを契約された場合でも、1プリファード・カスタマーとカウントされます。上記リストのうちカスタマー・ポイントが付与されない各プランはプリファード・カスタマーの<u>カウント</u>に関係ありません。</p>

2020年12月1日発効の更新内容は以下の通りです。

更新箇所	更新内容
ACN ジャパン コンペンセーション・プラン (概要書面12頁及び契約書面17頁)	<p>「資格及びポジションについて」の「⑤リージョナル・ヴァイス・プレジデント」に関する記載が下記のとおり変更となります。</p> <p>〈修正前〉</p> <div style="display: flex; justify-content: space-around;"> <div style="border: 1px solid gray; padding: 5px; width: 45%;"> <p>⑤ リージョナル・ヴァイス・プレジデント Regional Vice President (RVP)</p> <p>例)</p> <p>4つの系列にそれぞれ1人以上のTCを(レベルに関係なく)保有し、また1系列最大1,000カスタマー・ポイントを限度とし、自身のポイントを含み合計3,000カスタマー・ポイント以上を保有</p> </div> <div style="border: 1px solid gray; padding: 5px; width: 45%;"> <p>⑤ リージョナル・ヴァイス・プレジデント Regional Vice President (RVP)</p> <p>例)</p> <p>1系列最大750カスタマー・ポイントを限度とし、自身のポイントを含み合計3,000カスタマー・ポイント以上を保有</p> </div> </div> <p>〈修正後〉</p>

更新箇所	更新内容
ACN ジャパン コンペ ンセッション・プラン (概要書面 12 頁及び契約 書面 17 頁)	「資格及びポジションについて」のポジションの獲得条件に関する記載が下記のとおり変更となります。  <該当するポジション> ③チーム・コーディネーター ④リージョナル・ディレクター ⑤リージョナル・ヴァイス・プレジデント ⑥シニア・ヴァイス・プレジデント  <変更点> 「あなた」が保持するカスタマー・ポイント数の条件 (15 パーソナル・カスタマー・ポイント) が不要 となります。

2021 年 1 月 1 日発効の更新内容は以下の通りです。

更新箇所	更新内容
SBM プランのお知らせ ユニバーサルサービス 料の改定について ( <a href="http://acnjapan.online/sbm/">http://acnjapan.online/ sbm/</a> )	ユニバーサルサービス料が 2020 年 1 月付けで 3 円から 2 円に改定されたことに伴い、関連する記載 が下記のとおり修正されます。  <修正前> ※ 1 別途ユニバーサルサービス料 (2 円/月) ががかかります (2020 年 1 月現在)。  <修正後> ※ 1 別途ユニバーサルサービス料 (3 円/月) ががかかります (2021 年 1 月現在)。

2021 年 3 月 1 日発効の更新内容は以下の通りです。

更新箇所	更新内容
高圧電力のサービスお 申込み開始について (概要書面及び契約書面 全体)	2021 年 3 月 1 日より、エバーグリーン・マーケティング株式会社による高圧電力のサービスお申込みが 開始されたことに伴い、概要書面及び契約書面全体の記載を変更いたします。  サービスやお申込み等の詳しい情報は、IBO バックオフィスにあるトレーニング資料「高圧サービストレ ーニングマニュアル」をご参照ください。

2021 年 3 月 15 日発効の更新内容は以下の通りです。

更新箇所	更新内容
概要書面・契約書面改定 年月の訂正について	2021 年 3 月 18 日より出荷 (予定) 分の概要書面及び契約書面の改定年月を下記の通り訂正いたします。  <訂正前>                      <訂正後>  202102                      202103
はじめに (概要書面 1 頁及び契約 書面 1 頁)	書面の更新年月を下記の通り訂正いたします。  <訂正前> 本書面に記載された情報及び条件は、2021 年 2 月時点のものであり、ACN の裁量により変更されることが あります。  <訂正後> 本書面に記載された情報及び条件は、2021 年 3 月時点のものであり、ACN の裁量により変更されることが あります。

更新箇所	更新内容														
はじめに (概要書面 1 頁及び契約書面 1 頁)	<p>お問い合わせ先情報の記載を下記のとおり修正いたします。</p> <p>&lt;修正前&gt; カスタマーケア 返品／返金／その他お問い合わせ TEL： 0120-992-032 月～金 10 時～ 18 時 (土日、祝祭日、年末年始除く)</p> <p>&lt;修正後&gt; カスタマーケア (ツール、グッズ等の返品／返金) TEL： 03-4540-7707 月～金 10 時～ 18 時 (土日、祝日、年末年始除く)</p>														
はじめに (概要書面 1 頁及び契約書面 1 頁)	<p>「職務執行者」に関する記載を下記のとおり変更いたします。</p> <p>&lt;変更前&gt;                                      &lt;変更後&gt; デιβ・ステヴァノスキ                                      エルマー・ボブ</p>														
サービス等 (概要書面 3 頁及び契約書面 3 頁)	<p>「テレコム・サービス (フラッシュコーポレーション合同会社提供)」中にある、「家族データシェア 30GB、50GB」に関する記載を削除いたします。</p>														
IBO 登録 (概要書面 6 頁及び契約書面 6 頁)	<p>「IBO 登録」において、新たに「IBO ビジネス活動の開始」に関する記載を下記のとおり追加いたします。</p> <p>&lt;追加事項&gt; 3. IBO ビジネス活動の開始 ACN が IBO 申請書兼契約書を受取り、入会金、チーム・トレーナー・キット及び ACN ビジネスツール代金の支払いを確認した場合、契約書面等を含むウェルカムキットが送付されます。IBO は、ウェルカムキットを受け取った時点からビジネス活動を開始することができます。IBO は、IBO ではない者にビジネス活動をさせてはいけません。ここでいうビジネス活動とは、ACN サービス及び ACN オポチュニティ (IBO になる機会) の紹介、スポンサー活動、IBO 活動の手伝い、ミーティングの主催等の活動をいいます。ただし、チーム・トレーナー (TT) としてスポンサー活動を行うには、資格認定トレーニングを受講する必要があります。</p>														
倫理綱領 (概要書面 9 頁及び契約書面 9 頁)	<p>「◆通知」の中にあるファクシミリに関する下記の記載を削除いたします。</p> <p>&lt;削除文&gt;</p> <p>ACN は、IBO がファクシミリ番号を提供している場合に限り、ファクシミリにより送付することもできます。</p>														
参照事項 (概要書面 16 頁及び契約書面 21 頁)	<p>CAB 及びコミッションの獲得条件が設定されたことにより、「4. CAB 及びコミッションの獲得条件」に関する記載を下記のとおり追加いたします。</p> <p>&lt;追加事項&gt; 4. CAB 及びコミッションの獲得条件 IBO は CAB 及びコミッションを取得するには、以下の表に記載されたパーソナル・カスタマー・ポイント を有している必要があります。</p> <table border="1" data-bbox="454 1753 1407 1800"> <thead> <tr> <th>QTT</th> <th>ETT</th> <th>ETL</th> <th>TC</th> <th>RD</th> <th>RVP</th> <th>SVP</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>10 ポイント</td> <td>10 ポイント</td> <td>15 ポイント</td> <td>15 ポイント</td> <td>15 ポイント</td> <td>15 ポイント</td> <td>15 ポイント</td> </tr> </tbody> </table>	QTT	ETT	ETL	TC	RD	RVP	SVP	10 ポイント	10 ポイント	15 ポイント	15 ポイント	15 ポイント	15 ポイント	15 ポイント
QTT	ETT	ETL	TC	RD	RVP	SVP									
10 ポイント	10 ポイント	15 ポイント	15 ポイント	15 ポイント	15 ポイント	15 ポイント									

更新箇所	更新内容
カスタマー獲得ボーナス (CAB) (概要書面 15 頁及び契約書面 20 頁)	<p>「CAB の計算方法」にある「例」の記載を下記のとおり修正いたします。</p> <p>&lt;修正前&gt;            「A」は「G」の第 2 世代 TC に過ぎないため、「G」は CAB の取得はできません。</p> <p>&lt;修正後&gt;            「A」は「G」の第 2 世代 TC にあるため、「G」からの CAB の取得はありません。</p>